Частное профессиоцальное образовательное учреждение
(РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ПОЛИПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ>

(ЧПОУ <<Республиканский полипрофессиональный колледж))

прикАз

30 сентября2023 г. J\b 39-с

О зачислении в колледж

На основании приказа о дополнителъном приеме на места по договорам об
ок€}зании платных образовательных услуг в рамках приемной кампании 202З
-2024 учебного года Jф 3211-с от 29.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской федерации,
прошедших по конкурсу аттестатов о среднем общем образовании, зачислить
студентами с 01.09.2023 года на места по договорам с оплатоЙ стоимости
обучения, на 1 курс очной формы для обучения по специ€IJIьностям среднего
профессионального образов ания в колледже.

1.1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения.
0

l

с к чения - l год lU пtесяцев.

Jф

п.п
Фио Рег. J\Ъ Сумма

баллов
}lЪ договора

l
Бугаев Рахим Расулович 2зсп-64lI 3.0000

рпк-23-050-з
от 31 .08.2022

2
Бугаев Рахман Расулович 2зсп-64l2 з.8182

рпк-23_05 1-з
от З 1 .08.2022

J Токтабаев Абдул-Керим
Сулимаевич

2зсп-7з з.4545
рпк-23-07l -з
от 25.09.202З

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 12.10.2023 21:56:24
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8

чения - z года lu месяцев
м
п.п

Фио Рег. Ns Сумма
баллов

Nч договора

1 Магомедов Раджаб
Джамалудинович

23сп_84 з.4|67 рпк-23_083_з
от 29.09.202З

1.2, 09.02.07 Информационные системы и программирование.
Спок обччения - 2 гола 10

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

,Щиректор колледжа С.Р. Гаджибутаева